NR 300 € 85,00 € 25.500,00 

7 CONTAT. ACQ. G.UNICO 
L=110 MM.DN 1/2" 

NR 6.000 € 9,00 € 54.000,00 

8 CONTAT. ACQ. G.UNICO 
L=130 MM.DN 3/4" 

NR 50 € 13,00 € 650,00 

9 CONTAT.ACQ. G.UNICO -
L=160 MM.DN 1" 

NR 50 € 20,00 € 1.000,00 

TOTALE DELLA 
FORNITURA 

€ 264.220,00 – (duecentosessantaquattromiladuecentoventi/00)